
令和 2(2020)年 2月 18日 

 

 

お客様・取引業者様 各位 

 

 

宇都宮商工会議所 

 

 

新型コロナウイルス等感染症の感染拡大に対する当所からのお願い 

 

 

 

当所では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様並びに取引業者様

の健康と安全に配慮し、職員がマスクを着用してご対応させていただく場合が

ありますので、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、お客様並びに取引業者様におかれましても、マスクの着用など感染予

防へのご協力をよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

【問い合わせ先】  

宇都宮商工会議所 

総務部 ☎028-637-3131（代） 


